
25bb004011
Benoeming vierde plaatsvervangend voorzitter van de gemeenteraad

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van het Presidium van 22 mei 2025 (voorstel nr. 25bb003748);

gelet op artikel 8 van het Reglement van Orde van de raad 2025;

overwegende dat:
er een vacature is ontstaan door het ontslag van de heer G.J. (Co) Engberts als lid van de
raad;

besluit:

de heer J.M.D. (Joey) de Waard te benoemen tot vierde plaatsvervangend voorzitter van de
gemeenteraad voor de duur van de zittingsperiode van de raad.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juni 2025.

De griffier,

()houten

2'; Gemeenteraad
,,- van Rotterdam

>

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb004011

5juni2025

pagina 1




